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LIIKU HAASTEPYÖRÄILY -KAMPANJAN LOPPUTULOS YLITTI TAAS MILJOONA PYÖRÄILYKILOMETRIÄ 
 
Tämän vuoden LiikU Haastepyöräily -kampanjassa vapusta juhannukseen poljettiin yhteensä 1 124 142 
pyöräilykilometriä (vuonna 2023 lopputulos 1 073 330 km). Kampanja kannustaa kaikenikäisiä sekä -tasoisia 
lounaissuomalaisia pyöräilemään omien tavoitteiden mukaan. Tietojen kerääjänä toimi maksuton Liikkuen läpi vuoden -
mobiilisovellus, joka toimii älypuhelimessa, tabletissa ja tietokoneella, mutta myös pyöräilykortteja ja kirjausvihkoja oli 
käytössä osassa kunnissa. Osa kunnista jatkaa Haastepyöräily -kampanjaa elokuun loppuun asti. 
 
LiikUn Haastepyöräily -kampanjaa on järjestetty Satakunnassa jo yli 30 vuoden ja Varsinais-Suomessakin yli 20 vuoden 
ajan. Kampanjan tavoitteena on ollut kannustaa pyöräilyyn matalalla kynnyksellä, sekä lisätä tietoa pyöräilyn terveys- ja 
ympäristöhyödyistä. Nykymuotoinen kampanja on kerännyt viimeisen kymmenen vuoden aikana yli 23 miljoonaa 
kilometriä. Kampanjan tavoitteena on myös tukea Euroopan parlamentin ja komission tavoitteita kaksinkertaistaa 
pyöräilykilometrit vuoteen 2030 mennessä. 
 
Kampanjassa oli mukana 42 kuntaa, jotka kisailivat kolmessa eri sarjassa. Tulokset ja sijoituksen määrää poljetut 
kilometrit suhteutettuna kaupungin / kunnan asukaslukuun. Kuntakisassa voittivat seuraavat kunnat: 
 

• Alle 5 000 asukkaan sarjan voitti Karvia  
• Yli 5 000 asukkaan sarjan voitti Huittinen 
• Yli 10 000 asukkaan sarjan voitti Rauma  

 
- Voittajakunnat olivat saaneet hienosti mukaan eri ikäisiä pyöräilijöitä ja järjestäneet kampanjaa tukevia 

pyöräilytapahtumia eri tahoille. Myös kuntien hyvällä tiedottamisella pyöräilijät ovat löytäneet kampanjan, sekä 
kirjanneet omat pyöräilykilometrit kampanjan kirjauksiin, toteaa LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo. 

 
Kampanja järjestettiin yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien liikuntavirastojen kanssa. LiikU ja kunnat 
arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken palkintoja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen. 
 
Kampanjassa käytetty maksuton mobiilisovellus toimii vuoden ympäri Talviliikkuja-, Haastepyöräily- ja Syysliikkuja -
kampanjoissa. Se sopii kaiken ikäisille ja tasoisille liikkujille ja sinne voi kirjata kilometrisuoritukset 18:sta eri lajista, 
jotka jäävät talteen omaan historiaan. Tarkemmat kampanjan tiedot löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/liikkuenlapivuoden.  
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Lisätietoja:  

- Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p.050-5360334, 
juha.koskelo@liiku.fi 

 
Liite: 

- LiikU Haastepyöräily -kampanjan lopputulokset 1.5.-23.6.2024 
- Kuntien vastuuhenkilöiden yhteystiedot 

 
 

http://www.liiku.fi/liikkuenlapivuoden
mailto:juha.koskelo@liiku.fi


 

Lopputulokset 1.5.-23.6.2024 (kunnat, kilometrit, km / suhteutettuna asukaslukuun):  

 
 
Isot kunnat  

Rauman kaupunki 127772 km 3.29 km/as 

Euran kunta 32634 km 2.92 km/as 

Ulvilan kaupunki 30710 km 2.45 km/as 

Kankaanpään kaupunki 26055 km 2.10 km/as 

Paimion kaupunki 18934 km 1.69 km/as 

Uudenkaupungin kaupunki 25177 km 1.68 km/as 

Naantalin kaupunki 32451 km 1.63 km/as 

Loimaan kaupunki 18423 km 1.19 km/as 

Salon kaupunki 49782 km 0.97 km/as 

Liedon kaupunki 18486 km 0.90 km/as 

Porin kaupunki 74353 km 0.89 km/as 

Raision kaupunki 6937 km 0.27 km/as 

 

Keskikokoiset kunnat 

Huittisten kaupunki 130076 km 13.46 km/as 

Laitilan kaupunki 72981 km 8.62 km/as 

Kokemäen kaupunki 41329 km 6.09 km/as 

Harjavallan kaupunki 37691 km 5.62 km/as 

Parkanon kaupunki 24338 km 3.97 km/as 

Säkylän kunta 17132 km 2.68 km/as 

Pöytyän kunta 16666 km 2.05 km/as 

Maskun kunta 19237 km 2.00 km/as 

Eurajoen kunta 17810 km 1.95 km/as 

Mynämäen kunta 12493 km 1.66 km/as 

Kemiönsaaren kunta 7118 km 1.10 km/as 

Virtain kaupunki 4366 km 0.70 km/as 

 

 Pienet kunnat 

Karvian kunta 57306 km 25.88 km/as 

Kihniön kunta 32671 km 18.63 km/as 

Siikaisten kunta 18143 km 14.08 km/as 

Kosken Tl kunta 23539 km 10.65 km/as 

Merikarvian kunta 22076 km 7.45 km/as 

Punkalaitumen kunta 19349 km 7.30 km/as 

Vehmaan kunta 13855 km 6.15 km/as 

Jämijärven kunta 10007 km 5.95 km/as 

Taivassalon kunta 8801 km 5.18 km/as 

Kustavin kunta 4672 km 5.01 km/as 

Pyhärannan kunta 8021 km 4.15 km/as 

Marttilan kunta 6949 km 3.59 km/as 

Sauvon kunta 9951 km 3.35 km/as 

Nakkilan kunta 12965 km 2.61 km/as 

Nousiaisten kunta 7366 km 1.57 km/as 

Oripään kunta 1896 km 1.44 km/as 

Pomarkun kunta 2517 km 1.29 km/as 

Auran kunta 526 km 0.13 km/as 

 



 

Kuntien vastuuhenkilöiden yhteystiedot: 
 
Kunta Vastuuhenkilö Puhelin Sähköposti 
Auran kunta Nelli Suominen 0505549746 nelli.suominen@aura.fi 
Eurajoen kunta Jarmo Olli 0443124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 
Euran kunta Pia Malja 0444224845 pia.malja@eura.fi 
Harjavallan kaupunki Vesa Hakala 0444325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 
Huittisten kaupunki Niina Laukkanen 0445604440 niina.laukkanen@huittinen.fi 
Jämijärven kunta Teemu Huhtakangas 0405876539 teemu.huhtakangas@jamijarvi.fi 
Kankaanpään kaupunki Ulla Hietanen 0445772672 ulla.hietanen@kankaanpaa.fi 
Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 0447727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 
Kemiönsaaren kunta Jaana Eriksson                                                             0407004219 jaana.eriksson@kimitoon.fi 
Kihniön kunta Arttu Latvajärvi 0447541204 arttu.latvajarvi@edu.kihnio.fi 
Kokemäen kaupunki Paula Järvi 0404886170 paula.jarvi@kokemaki.fi 
Kosken Tl kunta Niko Nevala 0447441135 niko.nevala@koski.fi 
Kustavin kunta Markus Malmelin 0505759121 markus.malmelin@kustavi.fi 
Laitilan kaupunki Emilia Andersson 0505180589 emilia.andersson@laitila.fi 
Liedon kaupunki Valtteri Heikkinen 0500805295 valtteri.heikkinen@lieto.fi 
Loimaan kaupunki Anu Pitkänen 0500826359 anu.pitkanen@loimaa.fi 
Marttilan kunta Mirella Laine 0503202045 mirella.laine@marttila.fi 
Maskun kunta Hanna Pennanen 0447388242 hanna.pennanen@masku.fi 
Merikarvian kunta Enni Aaltonen 0447246330 enni.aaltonen@merikarvia.fi 
Mynämäen kunta Aleksi Kytö 0440720914 aleksi.kyto@mynamaki.fi 
Naantalin kaupunki Maija Puolakanaho 0400638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 
Nakkilan kunta Sari Ketola 0447475914 sari.ketola@nakkila.fi 
Nousiaisten kunta Jouni Kangasniemi 0444355303 jouni.kangasniemi@nousiainen.fi 
Oripään kunta Janiika Toivoniemi 0447625325 janiika.toivoniemi@oripaa.fi 
Paimion kaupunki Anna Blomroos 02 474 5314 anna.blomroos@paimio.fi 
Parkanon kaupunki Antti Luusalo 0447865512 antti.luusalo@parkano.fi 
Pomarkun kunta Mika Grönman 0417313194 mika.gronman@pomarkku.fi 
Porin kaupunki Anna Sevänen 0447011420 anna.sevanen@pori.fi 
Punkalaitumen kunta Päivi Paija 0406106058 paivi.paija@punkalaidun.fi 
Pyhärannan kunta Sanna Siivonen 0447383432 sanna.siivonen@pyharanta.fi 
Pöytyän kunta Markus Salo 0400547583 markus.salo@poytya.fi 
Raision kaupunki Erna Kasterinne 0447971389 erna.kasterinne@raisio.fi 
Rauman kaupunki Kouru Kimmo 0401809785 kimmo.kouru@rauma.fi 
Salon kaupunki Timo Saarela 0447784705 timo.saarela@salo.fi 
Sauvon kunta Elli Sainio 0504339636 elli.sainio@sauvo.fi 
Siikaisten kunta Taisto Salo 0447201036 taisto.salo@siikainen.fi 
Säkylän kunta Minttu Kauniskallio 0445171011 minttu.kauniskallio@sakyla.fi 
Taivassalon kunta Mari-Anna Hovi 0503873354 mari-anna.hovi@taivassalo.fi 
Ulvilan kaupunki Markku Nevala 0400926117 markku.nevala@ulvila.fi 
Uudenkaupungin kaupunki Outi Soininen 0503835303 outi.soininen@uusikaupunki.fi 
Vehmaan kunta Heli Antikainen-Pauna 0447393702 heli.antikainen-pauna@vehmaa.fi 
Virtain kaupunki Marika Kallio 0447151270 marika.kallio@virrat.fi 
 
 


